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Republika e Kosovés.
REZULTATET PERFUNDIMTARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Departamenti: Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
Afati: Afati i paré pranues

Lista e studentéve gé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare té studimeve bachelor né statusin “Student t& Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

Tiet Piket | Piket | Fikéte | oo | poerns .
nga Ekonom Cienorat | Tnfommia né test | Mmaturés e im Totali i
N Emri Prindi Numri i Klasa Klasa Klasa12 | Klasa 13 suksesi i/ jeogra hka11 1éngda"t s té ; provi pikéve
r Mbiemri dosjes 10 11 asa asa Shkolla | Ndérma H_I/ . &/ I ° | logarita | PrOVIM | pranues | G, p. o

Mostia rrési istori K prioritar | maturé e pranue [70] +D)

B) s s (D)
) B ©

1 ERr*wwnis 100002 5 5 b 0 30 3.33 5 4.66 34.64 82 24.6 0 0 89.2400
2 SH#*#is 100006 5 5 5 0 30 0 5 5 26.667 63 18.9 0 0 75.5667
3 LDHZF*ss 100011 4 4 4 0 24 233 4 3.33 25.76 60 18 0 0 67.7600
4 EH Brakiwens 100013 4 3 4 5 24 0 0 0 0 0 0 60 42 66.0000
5 A ASHEwRRR 100010 5 4 3 0 24 0 4 4 21.353 63 18.9 0 0 64.2333
6 MRM >k 100003 4 4 4 0 24 3 1:33 3.33 20.427 56 16.8 0 0 61.2267
7 KR ey 100005 5 5 5 0 30 1.66 0 4.33 15.973 45 15.5 0 0 59.4733
8 AN Bk 100004 3 4 4 0 22 0 4 4 21.333 46 13.8 0 0 57.1333
9 ASR*Hekkrix 100001 3 3 3 0 18 1.66 2.33 3 18.64 40 12 0 0 48.6400
10 | DSBrssss 100009 3 2 3 0 16 0 2 3.33 14.213 59 17:7 0 0 479133
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11 | LKSFesnn 100007 3 3 2 0 18 0 3 3 16 42 12.6 0 46.6000
12, | [SGranatane 100008 3 3 4 0 20 0 2.33 2:33 12.427 47 14.1 0 46.5267
130 | INSJreeasnss 100014 2 2 3 0 14 2.66 0 2 12.427 46 13.8 0 40.2267

Lista e studentéve nga KUOTA E REZERVUAR PER SHOQIPERI/MAQEDONI qé jané pranuar pér regjistrim né mﬁn e pare té studimeve bacheior né sta:msm 7

“Student t¢ Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

3] 203 o] o] o]

1 | AGBrwwwmeer 100012 | 4| 4] 4| o] 2a] 133] 433 47.0933
Nr. Emri dhe Mbiemri Nr I leternjoftimit Programi ku éshté aplikuar Transferi opsional ku &shté pranuar
1 | Kosovare Spahiju 1230358237 Dizajn Grafik dhe Multimedia Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
2 | Erona Zymberi 1176117547 Arkitekturé e Interierit dhe Dizajn I mobileve Menaxhment i Hotelierisé¢ dhe Turizmit
3 | Veron Asllani 1249477652 Arkitekturé e Interierit dhe Dizajn I mobileve Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
4 | Ardonisa Sokoli 1250227309 Informatiké e aplikuar Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
5 | Erona Begqiri 1173453198 Informatiké e aplikuar Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
6 | Erza Qalaj 1251614187 Arkitekturé e Interierit dhe Dizajn I mobileve Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
7 | Beslinda Maliqi 1248776966 Arkitekturé e Interierit dhe Dizajn I mobileve Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
8 | Viola Fejza 1241369796 Fakulteti I Arteve t& Aplikuara Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
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Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti,  Kryetar " |

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar %E’“"% ’7”‘:2::“\ :
3 Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar G

4 Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar

5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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